会員各位

　会員の皆様におかれましては、日頃より当施設をご利用いただき誠に有難うございます。

新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府等の緊急事態宣言を受け、下記の通り休館とさせていただ

きます。

　皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解ご協力をお願いいたします。

休館期間：4/18(土)～5/6(水)

尚、対応内容につきましては状況により変更する場合がございます。

変更等のお知らせは、メール配信・HPでお知らせいたします。

休館中のお問い合わせについては、お電話(10時～14時)にて承っております。

※お休みになったレッスンにつきましては、振替料を1年間無料とさせていただきます。

※各種サービス券の有効期限を、3～5月期末を6月期末まで延長とさせていただきます。

　最後に、16日から新たに行い始めた「脱！3密マスクサイレントレッスン」にご協力いただき

誠にありがとうございました。静かなレッスンでしたが、皆様のテニスに対する情熱を改めて感じ

させてもらうことができました。今回の休館も近隣他社や情勢を鑑みての判断なのですが、何とか

皆様の情熱にお応えできればと思い、ギリギリまで検討しましたが、休館せざるを得ないという

決定を断腸の思いですることとなりました。皆様、どうかどうか休館中は、手洗い・うがい、そし

て3密を避け、くれぐれも感染しないように気を付けてください。そしてまた、休館が明けたとき

には、皆様の元気な明るい笑顔を見るのを楽しみにしておりますので、今後ともどうぞティップス

インターナショナル金山校をよろしくお願いいたします。

2020年4月17日

ティップス・インターナショナル金山校

休館のお知らせ

記

以上